
z dnia 10 marca 2023 r.

SEKRETĄ HASTA

Strona 1

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia weryfikacji możliwości partycypacji uchodźców 
z Ukrainy, przebywających w podmiotach realizujących usługi w zakresie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego na rzecz Wojewody Dolnośląskiego i Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno- 

Zdrój, w kosztach utrzymania pochodzących z Funduszu Pomocy

ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Nochala
E9A05FB0-2CD7-4C87-B752-703F6F4548DI. Podpisany

BURMISTRZ.
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40), 
art. 168a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2000 ze zm.), w związku żart. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) zarządza się co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia weryfikacji możliwości partycypacji uchodźców 
z Ukrainy przebywających w podmiotach realizujących usługi w zakresie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego na rzecz Wojewody Dolnośląskiego i Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój, w kosztach utrzymania pochodzących z Funduszu Pomocy w składzie:

1) Małgorzata Smolan - Przewodniczący Zespołu
2) Wioleta Kisiel,
3) Joanna Zieleniecka,
4) Edyta Sitko,
5) Barbara Lem part,
6) Tomasz Malik.

2. Dla prawomocności działania Zespołu we wszystkich podejmowanych czynnościach, wymagana jest 
obecność co najmniej trzech jego członków.

§ 2. 1. Upoważnia się pracowników powołanych do Zespołu do przeprowadzenia weryfikacji możliwości 
partycypacji uchodźców z Ukrainy przebywających w podmiotach realizujących usługi w zakresie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego na rzecz Wojewody Dolnośląskiego 
i Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, w kosztach utrzymania pochodzących z Funduszu Pomocy.

2. Upoważnienie wydaje się na okres do 31 grudnia 2023 r.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 23 lutego 2023 r..

EirWiisTR,z

C \ 
'’^arek FedohdŁ--


